15 Sąmatų sudarymas – parengimas (fasadų 

ir cokolio tvarkymo – tinko remonto, 

dažymo ir kt.) kai statinio skaičiuojamoji 

kaina daugiau kaip 70 tūkst. Eur su PVM. 

vnt. 2 350,00 700,00 

Bendra preliminari Sutarties  kaina, Eur be PVM (1-15 eil. suma): 14180,00 

(Keturiolika 

tūkstančių 

vienas šimtas 

aštuoniasdešimt 

Eurų ir 00 

centų) 

Bendra preliminari Sutarties kaina, Eur su PVM (1-15 eil. suma): 17157,80 

(Septyniolika 

tūkstančių 

vienas šimtas 

penkiasdešimt 

septyni Eurai ir 

80 centų) 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 

Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytų paslaugų įkainiais be 

PVM – 14 650,00 Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo